
Реден 
број/Numri 

rendor ИД/ID 

Име на 
кандидатот/ 

Emri i 
kandidatit 

Татково име/ 
Emri i prindit 

Презиме на 
кандидатот/ 

Mbiemri i kandidatit 

1 376716 Дафина Рубинчо Момироски Момироска 

2 376898 Александра Ане Анчовска 

3 376932 Јована Сашо Анѓеловска 

4 377004 Петар  Кирил Бунгурџиев 

5 377127 Бојан Драгче Трпковски 

6 377718 Сара Перо Цветановска 

7 378461 Петар Марјан Митиќ 

8 378525 Хадис Измир Селманоски 

9 378533 Ванеса  Антонио Георгиева 

10 379562 Тамара  Тошко Божиновска 

11 379592 Марина Зоран Јовановиќ 

12 379833 Јелена Бобан Филиповиќ 

13 381152 Андреј Владимир Стојановски 

14 381358 Кирил Трајче Митрески 

15 381413 Андреј Гоце Наумоски 

16 382812 Никола Драган Арсовски 

17 383084 Христина Николче Петрова 

18 383148 Ива Александар Чанова 

19 383210 Леонтина Орце Савевска 

20 399551 Антонија Горан Атанасова 

21 399576 Стефан Филип Шурбевски 

22 399623 Ива Блаже Буровска 

23 400043 Леа Томислав Стерјев 

24 400312 Матеа Драган Грујоска 

25 400427 Матеа Владимир Канзурова 



26 400486 Давор Дејан Василков 

27 400548 Антонио Методија Трајкоски 

28 400570 Алексеј Гоце Митревски 

29 400596 Ана Зоран Настова 

30 400804 Илина Павле Ристова 

31 401316 Димитар Душко Филев 

32 405871 Илијана Александар Серафимова 

33 406071 Драгана  Младен Јовановска 

34 406573 Јована Дејан Алексовска 

35 408192 Александра Влатко Делева 

36 402404 Емилија  Благојче  Крстевска  

37 404982 Софија Љупчо Михајловска 

38 404999 Теона Горан Ванеска 

39 402679 Леонид  Игорче Јанковски 

40 402834 Катја Добре Велјаноска 

41 402856 Лина  Илија Димовска 

42 403077 Војдан Драган Алексовски 

43 403469 Марио  Ванчо  Џамбаски  

44 403471 Јана Марјан Веселинова 

45 403553 Rrona  Gazmend  Amiti  

46 403765 Јана Кире Мрческа 

47 404118 Драган Лазар  Костадинов 

48 404422 Зоран  Николче Тренчев 

 


